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CAMARA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA
Rua Coam. d. Faria. SIN
Contro
RIACHODESANTANA - BA
CNPJ: 42.696.25210001-47

JUNHO/2022
DEMONSTRATIVODEMOVIMENTODOM~S

:~~~~-~~"",~ ,~ , ~ ~ ~ : ~~ " , RS..... 271.821,24T...r.tncIaRecebida'

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

336.303,48

RS 1.en.727,44

~®~.~~~ .., , , ,.

TOTAL: lU 2.013.120,10

Su~11•..,. ;. RS_ ..
ExIraordIn6rioI ' RS
AIIer8ÇIo 000.......... RS

TO< ..

50.000,00
0,00
0.00
0,00

so.DOO,OO

50.000,00
0,00
0,00
0,00......... _.177,14 .... m.oo

195.765.68
1U.7t2,1D

Dnpeu Orçam~tjrl , RS
De.peu. Co"'*"* " ",.RS
o..peuadeCllpltal , RS

Despeu ~ment6r1 ,.,,, , ,, , RS

Saldo panIo milMgulnle...................................... RS

08IC)III8 Orçamenlár1 , .
O•• p eorr.n , .
o..PtI dei Clipltal ..

[)eepeIIIExtnt-Ol'Çllm.llrt*i , ..

0,00 SIkIo em caIKa _.. RS
Saldo ~ a.ncos _,..........................................................RS

TOTAL:: RS

0,00
195.785 ••

2.013.120'"

s.:so...-rtor _..... RS
Rearado,.. rnII.................................... R$
~ neD rnII................................ RS
Saldo ....... dMII......................................... RS

TOTAL:: RS

324.010.78

271.821,24

Rl8EIRO DA CRUZ-I CPF: 711.026.-.A1

BRUNA NEVES DE OLIVEIRA
c..-

CRC: IA 032.636-8A

IRENE CARDOSO E SILVA
Tesoo.niro(.)

CPF: 986.125.736-n
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CAMARA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA
RUACOSMEDEFARIASS/N
CENTRO

JUNHOJ 2022

RESUMO DAS CONTAS BANCARIAS
RIACHODESANTANA_BA

CNPJ:42.696.252/0001-47

Orglo: (Todos)
VlnculaçAo do Plano de Contas: (Todos)

Tipo de Conta Bancária: (Todos)
Categoria da Conta: (Todos)

Famllla da Conta: (Todos)
Fonte: (Todos)

Banco: (Todos)

Conta Descrição Saldo Anterior Débito CrédHo Saldo Aluai
Banco: 88

Agência: 1123 -1 BANCO DOBRAStL
15739- 2 CÂMARAMR SANTANA 324.060,76 279.621,24 407.936,31 195.765,69
Total Reglstrol: 1

..T~lcI!Regli!rOf:~
324.080,76 279.621,24 407,938,31 195.765,69

GILMARRIBEIRODACRUZ

Presidente

IRENECARDOSOE SILVA

Tesoureiro(a)

CPF: 986.125.735-72

BRUNANEVESDEOLIVEIRA

Contador

CRC:BA 032.536-BACPF: 711.026.395-91
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